
Zanąd Po "iatu Grl)dziskiego 

;:. , . GO Z.:2. <J. 1:0 'l:t, 

Uchwała Nr ~j/2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 9 marca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych sprawozdań z wykorzystania udzielonych 
dotacji w 2021 roku na pokrycie wydatków bieżących przez niepubliczne szkoły 

i niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne, których organem rejestrującym 
jest Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione sprawozdania z wykorzystania udzielonych dotacji w 2021 roku 
na pokrycie wydatków bieżących przez niepubliczne szkoły i niepubliczne poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, których organem rejestrującym jest Powiat Grodziski 
zgodnie z poniższym: 

1. Medyczna Szkoła Policealna Fundacji Edukacyjnej SILESIA w Podkowie Leśnej 
ul. Modrzewiowa 45 - kwota wykorzystanej dotacji 54757,68 zł, 

2. Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 w Podkowie Leśnej, ul. Wiewiórek 2/4-
kwota wykorzystanej dotacji 532 606,83 zł, w tym: dotacja podstawowa 508 254,00 zł, 
dotacja na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
24 352,83 zł, 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grodzisku Mazowieckim, ul. Sportowa 31 -
kwota wykorzystanej dotacji 230167,32 zł, 

4. Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Milanówku, ul. Z. Herberta 41 - kwota wykorzystanej dotacji 1 075105,14 zł, 

w tym: dotacja podstawowa 1 063 466,25 zł, dotacja na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 11 638,89 zł, 
(zwrócona dotacja 6906,35 zł) 

5. Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla Dorosłych Nr l w Grodzisku Mazowieckim, 
ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 101 661,14 zł, 

6. Prywatna Szkoła Policealna "WIKFRAN" w Grodzisku Mazowieckim, 
ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 10 190,60 zł, 

7. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "HUŚTAWKA GRODZISK" 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. 1 Maja 33/2 - kwota wykorzystanej dotacji 
238 180,95 zł, (zwrócona dotacja 1 639,80 zł) 

8. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 
w Grodzisku Maz. ul. Dygasińskiego 1 - kwota wykorzystanej dotacji 1 425 613,42 zł, 
w tym: dotacja podstawowa 1 085 652,36 zł, dotacja na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 339961,06 zł, (zwrócona dotacja 
309 805,32 zł), 

9. Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące, Kozerki ul. Jowisza 92, 05-825 
Grodzisk Maz. - kwota wykorzystanej dotacji 153 581,10 zł, 



10. Bursa Niepubliczna "Dom Legii", 05-825 Urszulin, ul. Legionistów 3 - kwota 
wykorzystanej dotacji 677 146,25 zł. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskieeo: 

STAROSTA 


